DECRETO Nº 020/01 – de 20 de fevereiro de 2001.

   O Prefeito Municipal de Chopinzinho, Estado do Paraná, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei

   D E C R E T A :

   Art. 1º - NOMEAR as pessoas a seguir relacionadas de acordo
com a Lei Municipal nº 1.660/00, de 29 de setembro de 2000, para ocuparem a
Direção de Departamentos e Chefia de Gabinete, a partir de 12 de fevereiro de
2001, conforme especifica:

    NOME         RG               LOTAÇÃO
Albino Scolaro   2.175.625-3  Depto. de Finanças
Dirceu Ceni          730.966  Depto. Agr., O. V. e Serv. Públ.
Hermes Carlos Cenci  3.223.859-9  Depto. Ind. Com. e Turismo
José  Camargo      1.514.550  Depto. Administração
Maria  A. Zanetti Roos     1.069.075  Depto. Saúde eBem Estar Social
Marlene Schnaider     1.485.497  Chefe de Gabinete
Vanderlei Carlos Verdi  5.801.004-9  Depto. Educ. Cult. e Esportes

  Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, com efeito retroativo a 12 de fevereiro de 2001, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, PR, 20 de
fevereiro de 2001.

     Enio Valdir Ceni
    Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Em, 20 de fevereiro de 2001.

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com